DRANKENKAART

S

Warme Drank ~-~
Koffie

Cappuccino
Thee

Latte macchiato

L“

R

Espresso

Dokkumer koffie

Irish koffie

Spanish koffie

French koffie

Warme Chocolademelk
Slagroom

Verse muntthee / gemberthee

(indien op voorraad)

Gebak

Appelgebak

Appelgebak met slagroom
Oranje koekje

Oranje koekje met slagroom

Huisgemaakte tiramisu.
Bier

Hertog Jan (30cl)
Witbier

Malt Bier

Radler bier

Leffe(bruin / blond)
Duvel

Frisdrank

Cola/Cola zero/Fanta/Casis/Bitterlemon

Tonic / Rivella

Jus de Orange / Appelsap
Fristi / Chocomel

Melk / Karnemelk

Ice Tea

€3.00
€3.20
€3.20
€3.50
€3.00
€7.50
€8.50
€8.50
€8.50
€3.70
€0.80

€3.90

€3.70
€4.50
€3.70
€4.50
€4.50

€3.70
€4.25
€4.25
€4.25
€4.70
€5.50

€3.50
€3,70
€3.90
€3.70
€3.00
€3.75

Verse Jus d’ orange (indien op voorraad)

€4.75

Witte Wijn

CHARDONNAY LA BASTIDE Laurent Frankrijk
2014 Glas €4.90 Fles €24.50
Rode Wijn

CABERNET SAUVIGNON LA BASTIDE
Laurent, Frankrijk 2014

Glas €4.90 Fles €24.50

Rosé Wijn
CINSAULT, LA BASTIDE Laurent
Frankrijk 2014 Glas € 4.90 Fles €24.50
Mousserend
BEREICH BERNKASTEL , Germany 2014

Glas €4.90 Fles €26.50
Port
Rode Port Glas €4.90
Witte Port Glas €4.90

Binnenlands Gedistilleerd

Jenever (Jong/ oud/ bessen) / Vleux / Berenburg

/ Jagermeister / Korenwijn €3,70

Buitenlands Gedistilleerd

Bacardi, Vodka, Tequila €4.20
Gin €4.20
Martini, Sherry, Campari €4.20
Whisky (Jameson) €4.70
Whisky (Black label) €5.50
Cognac

Remy Martin VSOP €8.00
Calvados €5.50
Likeuren

Baileys, Amaretto, Licor 43.

Grand Marnier, Tia Maria, Cointreau

Drambuie, Malibu, Passoa,

Pisang Ambon, Safari €5,00



